s.k. proíko e pf-fev-zíi? 15:55 0O2OO8 2/2

Qyfíumí/Ci^ia/dd '̂ ó'tâ/ncK:v Q/d/má^ícd de (^^U>
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR No 251/2020

São Roque, 06 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-

lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência jünto ao setor res
ponsável da Prefeitura no sentido de viabilizar a construção de um abrigo no ponto
de ônibus localizado na Estrada Mario de Andrade, nas proximidades da rotatória no
Bairro Planalto Verde.

A presente reivindicação visa proporcionar melhores con

dições às pessoas que aguardam pelo transporte coletivo municipal, já que atual
mente as mesmas ficam obrigadas e esperar expostas ao sol, chuva ou ventos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí
cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos dé elevada estima e
de distinta consideração.

Atenciosamente,

K
ípth]

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUirjlHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N°CETSR 06/02/2020 - 13:50 1241/2020 /cmj-

EXMO. SR. PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Interessado: kt> / ÍV-i) n. cLl^
(Nome ou Razào Sociali

( )RGn" ( )I.°E. 11°
(f. éJula dc Iccmidadc) (Inscrição Es(adual)

( ) CPF ( ) CNPJ n°.
(Cacanro 1'eÃSoa I islcat (Cadastro Nacional Pessoa jurídica)

Endereço; • .Ca c Làsz

Bairro ; icw^a. )i-^g* <n. t^U. Cidade ; S ^ CEP s

Fone : /; fí ^ C ! a i Inscr. Municipal/Cadastro:

E-inail: ncCy . i /Aa ? ^ 1 Cv3~—— •

Assunto: rvv^ <V p-C-

O requerente acima qualificado . vem pelo presente mui respeitosamente solicitar de V.Exa. se
digne :

-̂Jg- ix .7 £. jm r^ C- etím-, ei. «j rVr^ énii—

_J=c

-7^

CU 1> TuC LÀytí) L>/ Àa ^ ✓lA <»- 1^1. laT TW <g l'(f^ ÂCLCt. citL.'r r r - Y p /

|̂ ^pJ /> |>.<1 swfL- cc-X: L: j>á?n^ Â̂:
Lí^ . g-x" iXr} >«=>^ ^ C.T—^ •V.jt-:na:-Â=' ^

Nestes Termos

P. Deferimento.

✓

g ete. w-o .

/SãoRoque/SP. o 4 vde ^.-7^.- ,-to de cc Zc?
A' .\

/

/ Nome ^<v^nUa. '̂ e,lU->^l

T*•r>-'< >st. íC*.v\a, ^